regularização do Instituto de Previdência perante a Prefeitura 
Municipal e Câmara de Vereadores, inclusive realizando cobranças/acordos judiciais para recebimento de 
contribuições atrasadas perante estes entes, conforme proposta, no valor mensal de R$ 12.000,00 (doze mil reais), 
com vigência de 12 de fevereiro de 2020 e término em 31 de dezembro de 2020, de acordo com o art. 25, inciso II, 
combinado com o artigo 13 do inciso II e III, da Lei 8.666/93. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ